

Styrelsemöte

Plats Klubbhuset

Närvarande Britt-Marie Allard
Kennert Allard
Micael Berntson
Lennart Håkansson
Mats Johansson
Göran Lago
Per-Göran Nyqvist
Per-Olov Olsson, sekr
Lars Westin, ordf

1 Ordf hälsade välkommen och öppnade mötet

Sekreterare 2 P-O Olsson valdes till mötessekreterare

Justering 3 Britt-Marie Allard utsågs att justera protokollet.

Dagordning 4 Dagordningen fastställdes

Nya funktionärer 5 Tänkbara nya funktionärer (styrelse, tävlingsledning etc) diskuterades.

Föregående protokoll 6 Föregående protokoll godkändes efter diskussion av några punkter, bl.a. förslag till ny starttid (10.00).

Budget 7 Budgetläget redovisades utifrån det mejl som Lars Sundberg sänt till styrelsemedlemmarna:
Det aktuella saldot är 29 601 kr. Uppskattningsvis hamnar vi på 33 000 kr eftersom det återstår ett antal tävlingar.
Kända, kommande utgifter är:
Hemliga resan, mer subventionerad än tidigare, ca 11 000 kr.
Avslutningsmiddag i samband med finalspel ca 8 000k kr.
Priser för matchspelet 1 500 kr.
Priser för Seniorpokalen ca 4 000 kr.
Bidrag till Cancerfonden ca 2 500 kr.
Sammanlagda prognoserade kostnader ca 26 000 kr, vilket innebär ett överskott på 6 000 kr.

Finaldag 17 sept 8 Finaldagen 17 sept planerades.
Reglerna för poängberäkning för själva slutspelet finns på hemsidan.
Utifrån svårigheterna med olika speltempon och att ha en gemensam prisutdelning följt av gemensam middag beslöts att prisutdelningen äger rum 15:30 och middagen 16:00. För att effektivisera själva serveringen gör restaurangen bordsdukning och tall-

riksservering. Lottning av priser äger rum under middagen. Utifrån fyra förslag på mat beslöts att välja en kötträtt (helstekt fläskfile) och en fiskrätt (örtöverbakad laxfilé) som alternativ. Deltagarna väljer vilket i samband med anmälan till tävling och middag. Mats Johansson erbjöd sig att skaffa ett antal priser och Lennart Håkansson köper in vin till de lottade priserna.

Brev 9 Brev med förslag till förbättringar har inkommit från Magnus Persson om möjlighet till uppvärmning, fika, rangebollar i avgiften i samband med utbytena och hemliga resan. Styrelsen noterar synpunkterna och tar med dem till nästa år. Britt-Marie Allard svarar.

Div synpunkter 10 Diverse synpunkter framfördes:

Micael Berntson efterlyste bättre information om lägesförbättring vid tisdagsgolfen.

Som svar på frågan varför inte hyrvagnar alltid ingår vid hemliga resan, uppgav Lennart Håkansson att antalet vagnar är numera begränsat på många klubbar.

Hemsidan och medlemmarnas digitala kompetens

Kennert Allard undrade om vi kunde förändra hemsidan så att dokument som protokoll och verksamhetsberättelser lades i ett enda arkiv. Diskussionen gled in på hemsidans utformning utifrån seniorernas olika digitala beteende. Det finns fortfarande medlemmar som inte är digitala, men deras rättigheter måste tillgodoses. Denna diskussion måste fortsätta.

Avslutning 11 Ordf förklarade mötet avslutat.